H
C
塑
料
外
壳
H
C

WNAPC-PG21B(D14-18)
WNAPC-PG21B(D17-20.5)
订货号 Part Number
19120005156
19120005157
19120005158
09000005059
09000005157
09000005158
螺纹 Thread
M25
M25
M25
PG16
PG21
PG21
型号 Type
WNAPC-PG16BS(D6.5-9.5)
WNAPC-PG16BS(D11.5-15.5)
订货号 Part Number
09000005058
09000005057
螺纹 Thread
PG16
PG16
37
26.946.2
Pg16
24
1
3
5
0
.6
2248
3
7
2
8
.8
SW30
cable
SW
min. max.
11.5 mm 15.5 mm
10.5 mm
6.5 mm 9.5 mm 30
14 mm
14 mm 17 mm
14 mm 18 mm
17 mm 20.5 mm
WNAPC-M25B/(D6.5-9.5)
WNAPC-M25B/(D10.5-14)
WANPC-M25B/(D14-17)
WANPC-PG16B/(D11.5-15.5)
WANPC-PG21B/(D14-18)
WANPC-PG21B/(D17-20.5)
30
30
27
33
33
SW27
cable
SW
min. max.
11.5 mm 15.5 mm
6.5 mm 9.5 mmWNAPC-PG16BS/(D6.5-9.5)
WNAPC-PG16BS/(D11.5-15.5)
27

WNAPC-PG21B(D14-18)
WNAPC-PG21B(D17-20.5)
订货号 Part Number
19120005156
19120005157
19120005158
09000005059
09000005157
09000005158
螺纹 Thread
M25
M25
M25
PG16
PG21
PG21
型号 Type
WNAPC-PG16BS(D6.5-9.5)
WNAPC-PG16BS(D11.5-15.5)
订货号 Part Number
09000005058
09000005057
螺纹 Thread
PG16
PG16
37
26.946.2
Pg16
24
1
3
5
0
.6
2248
3
7
2
8
.8
SW30
cable
SW
min. max.
11.5 mm 15.5 mm
10.5 mm
6.5 mm 9.5 mm 30
14 mm
14 mm 17 mm
14 mm 18 mm
17 mm 20.5 mm
WNAPC-M25B/(D6.5-9.5)
WNAPC-M25B/(D10.5-14)
WANPC-M25B/(D14-17)
WANPC-PG16B/(D11.5-15.5)
WANPC-PG21B/(D14-18)
WANPC-PG21B/(D17-20.5)
30
30
27
33
33
SW27
cable
SW
min. max.
11.5 mm 15.5 mm
6.5 mm 9.5 mmWNAPC-PG16BS/(D6.5-9.5)
WNAPC-PG16BS/(D11.5-15.5)
27